
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel 
Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Výstavba vodních nádrží VN1, VN4 a cesty VC1b          
v k.ú. Habartice u Frýdlantu 

Sp. značka / č.j.: Spis: SP7585/2021-541101 / SPU 274514/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, 
zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení: 

člen komise: Ing. Petr Skalický, Pobočka Liberec 

člen komise: Ing. Zuzana Kvíčalová, KPÚ pro Liberecký kraj   

člen komise: Věra Hejtmánková, KPÚ pro Liberecký kraj 

Své nabídky podali ve stanové lhůtě, tj. 21. 07. 2021 do 10:00 hod. 3 dodavatelé. Hodnocení 
nabídek bylo provedeno před posouzením splnění podmínek účasti dodavatelů v zadávacím 
řízení. 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

IČO1) Datum podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1 EUROVIA CS, a.s. 45274924 20. 07. 2021 15:13:48 

2 STRABAG a.s. 60838744 20. 07. 2021 16:32:39 

3 SIZ s.r.o. 27265480 21. 07. 2021 07:11:05 



 Strana 2 z 3 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. 

Byla hodnocena nabídková cena bez DPH uvedená dodavatelem v návrhu smlouvy o dílo.  

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu. 

 

Hodnocené nabídky: 

Nabídka č.  1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

IČO: 45274924 

Nabídková cena bez DPH: 10 470 263,07 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 12 669 018,31 Kč 

Pořadí nabídky v hodnocení: 1. 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČO: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 12 267 797,81 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 14 844 035,35 Kč 

Pořadí nabídky v hodnocení: 2. 
 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
SIZ s.r.o. 

Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 25018094 

Nabídková cena bez DPH: 12 447 176,29 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 15 061 083,31 Kč 

Pořadí nabídky v hodnocení: 3. 



 Strana 3 z 3 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 

nabídky v 

hodnocení 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 

příjmení 2) 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH: 

Nabídka 

č.   

1. EUROVIA CS, a.s. 10 470 263,07 1 

2. STRABAG a.s. 12 267 797,81 2 

3. SIZ s.r.o. 12 447 176,29 3 

5. Ostatní informace o hodnocení nabídek  

Komise při hodnocení rovněž posuzovala nabídky z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu a dospěla k závěru, že mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

neobsahuje žádná z hodnocených nabídek. 

 

V Liberci dne 28. 07. 2021  

 

Podpis člena komise     

Ing. Petr Skalický    ………………………………… 

 

Podpis člena komise     

Ing. Zuzana Kvíčalová   ………………………………… 

 

Podpis člena komise     

Věra Hejtmánková    ………………………………… 

 

 

Datum podpisu: časové razítko 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele: 
Ing. Bohuslav Kabátek, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Liberecký kraj 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

Elektronický podpis 

 

  


		2021-07-28T13:32:10+0200
	Ing. Zuzana Kvíčalová


		2021-07-28T15:40:51+0200
	Ing. Petr Skalický


		2021-07-28T16:13:00+0200
	Věra Hejtmánková


		2021-07-30T08:57:52+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




